
 1 

Uchwała XXI/171/12 

Rady Miejskiej w Czempiniu 

z dnia 12 czerwca 2012r. 

 

zmieniająca uchwałę o powołaniu stałych komisji Rady. 

 
Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (j.t. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 13 ust. 1               
Statutu Gminy Czempiń przyjętego uchwałą Nr XV/127/11 Rady Miejskiej             
w Czempiniu z dnia 8 grudnia 2011 roku, Rada Miejska w Czempiniu uchwala, 
co następuje: 
 

 
§ 1. 

 
W uchwale nr I/6/10 Rady Miejskiej w Czempiniu z dnia 2 grudnia 2010 roku           
§ 1 ust. 1 otrzymuję brzmienie:  
 
 
„1. Powołuje się Komisję Finansów i Budżetu oraz Spraw Socjalnych                          

w następującym składzie osobowym: 
1) Bartkowiak Zofia;  
2) Grygier Elżbieta; 
3) Jaśkowiak Jacek;  
4) Sankiewicz Krzysztof; 
5) Turno Stanisław.” 

 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady.  
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
  
 
 
 
 


